[bookmark: _GoBack]             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Обшаровка
445551 с. Обшаровка
Приволжский район
 Самарская область
ул. Щорса, 1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 30  от _28.03.2019  г.

«О создании муниципального унитарного
 предприятия сельского поселения Обшаровка
 муниципального района Приволжский
 Самарской области «Обшаровский Водоканал»»

	В целях организации водоснабжения населения и водоотведения на территории сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, администрация сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Создать муниципальное унитарное предприятие сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области «Обшаровский Водоканал».
	2. Утвердить прилагаемый Устав муниципального унитарного предприятия сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области «Обшаровский Водоканал».
	3. Определить уставной фонд  муниципального унитарного предприятия сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области «Обшаровский Водоканал» в размере 100 000 рублей.
	4. Назначить директором муниципального унитарного предприятия сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области «Обшаровский Водоканал» Жесткова Владимира Александровича.
	5. Поручить директору муниципального унитарного предприятия сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области «Обшаровский Водоканал» произвести регистрацию и постановку на учет в налоговых органах в установленном законодательством порядке.
	6. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения                                                  Т.П. Насенкова